
SENS PARIS > RAMBOUILLET > DREUX 

PRÉVISION DE TRAFIC POUR LE SAMEDI 04 JUIN ET LE DIMANCHE 05 JUIN 2016 : 

S
3
 –

s
a
m

e
d
i 
a
d
a
p
té

  
–

 S
A

2
0
1
6
 –

 4
 J

U
IN

 2
0
1
6

 

LES INTEMPÉRIES ET UN MOUVEMENT SOCIAL OCCASIONNENT DES PERTURBATIONS IMPORTANTES SUR LA LIGNE N. 
 

DE PLUS, UNE OPÉRATION TRAVAUX MAJEURE SE DÉROULERA DANS LA NUIT DU SAMEDI 04 AU DIMANCHE 05 JUIN. DES CIRCULATIONS 

SERONT ASSURÉES PAR BUS LE SAMEDI SOIR ET LE DIMANCHE MATIN.  

MOPI ROPO ROPO DAPO MOPI ROPO ROPO DAPO MOPI ROPO ROPO DAPO MOPI ROPO ROPO BUS BUS DAPO DAPO BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Sam Dim Sam Sam Sam Dim Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

Paris Montparnasse 16:35 17:35 17:58 18:35 19:35 19:58 20:35 21:35 21:58 23:35 23:45 23:55 23:58 00:08 00:18 00:15 00:25 00:45 00:55 01:15 01:15

Vanves Malakoff 16:40 17:40 18:03 18:40 19:40 20:03 20:40 21:40 22:03 23:40 23:59 | 00:03 | | 00:29 | 00:59 | 01:29 |

Clamart 16:42 17:42 18:05 18:42 19:42 20:05 20:42 21:42 22:05 23:42 00:06 | 00:05 | | 00:36 | 01:06 | 01:36 |

Meudon 16:46 17:46 18:09 18:46 19:46 20:09 20:46 21:46 22:09 23:46 00:20 | 00:09 | | 00:50 | 01:20 | 01:50 |

Bellevue 16:48 17:48 18:11 18:48 19:48 20:11 20:48 21:48 22:11 23:48 00:26 | 00:11 | | 00:56 | 01:26 | 01:56 |

Sèvres Rive Gauche 16:51 17:51 18:15 18:51 19:51 20:15 20:51 21:51 22:15 23:51 00:30 | 00:15 | | 01:00 | 01:30 | 02:00 |

Chaville Rive Gauche 16:54 17:54 18:18 18:54 19:54 20:18 20:54 21:54 22:18 23:54 00:38 | 00:18 | | 01:08 | 01:38 | 02:08 |

Viroflay Rive Gauche 16:57 17:57 18:21 18:57 19:57 20:21 20:57 21:57 22:21 23:57 00:46 | 00:21 | | 01:16 | 01:46 | 02:16 |

Versailles Chantiers 17:02 18:02 18:25 19:02 20:02 20:25 21:02 22:02 22:25 00:02 00:02 01:00 00:32 00:45 00:25 00:45 00:55 01:30 01:02 02:00 01:32 02:30 01:52

Saint-Cyr 17:09 18:09 18:31 19:09 20:09 20:31 21:09 22:09 22:31 00:09 00:09 | 00:51 00:31 | | 01:40 | 02:11 |

| Saint-Quentin en Yvelines 17:12 18:12 18:31 19:12 20:12 20:31 21:12 22:12 00:12 00:12 | | | | | 02:19 |

| Trappes 17:17 18:17 18:31 19:17 20:17 20:31 21:17 22:17 00:17 00:17 | | | | | 02:30 |

| La Verrière 17:23 18:23 18:31 19:23 20:23 20:31 21:23 22:23 00:23 00:23 00:57 | | | | 02:40 01:57

| Coignières 17:27 18:27 18:31 19:27 20:27 20:31 21:27 22:27 00:27 00:27 | | | | | 02:47 |

| Les Essarts le Roi 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 20:31 21:31 22:31 00:31 00:31 | | | | | 02:52 |

| Le Perray 17:35 18:35 18:31 19:35 20:35 20:31 21:35 22:35 00:35 00:35 | | | | | 03:01 |

V Rambouillet 17:42 18:42 18:31 19:42 20:42 20:31 21:42 22:42 00:42 00:42 01:17 | | | | 03:12 02:17

Fontenay le Fleury 18:34 20:34 22:34 00:54 00:34 | | 01:47 |

Villepreux les Clayes 18:38 20:38 22:38 00:58 00:38 | | 01:59 |

Plaisir les Clayes 18:41 20:41 22:41 01:01 00:41 | | 02:09 |

Plaisir Grignon 17:36 18:44 19:36 20:44 21:36 22:44 23:36 01:04 00:44 01:05 01:15 02:14 01:22

| Beynes 17:41 19:41 21:41 23:41 | |

| Mareil sur Mauldre 17:45 19:45 21:45 23:45 | |

| Maule 17:49 19:49 21:49 23:49 | |

| Nézel Aulnay 17:53 19:53 21:53 23:53 | |

| Épône Méziéres 17:57 19:57 21:57 23:57 | |

V Mantes la Jolie 18:05 20:05 22:05 00:05 | |

Villiers Neauphle Pontchartrain 18:50 20:50 22:50 01:10 00:50 01:18 |

Montfort l'Amaury Méré 18:56 20:56 22:56 01:16 00:56 01:26 |

Garancières La Queue 19:00 21:00 23:00 01:20 01:00 01:34 |

Orgerus Béhoust 19:05 21:05 23:05 01:25 01:05 01:46 |

Tacoignières Richebourg 19:08 21:08 23:08 01:28 01:08 01:54 |

Houdan 19:14 21:14 23:14 01:34 01:14 02:07 01:50

Marchezais Broué 19:19 21:19 23:19 01:39 01:19 02:19 |

Dreux 19:28 21:28 23:28 01:48 01:28 02:33 02:20

Sam. Circule uniquement le samedi

Dim. Circule uniquement le dimanche

Circulation assurée par bus

ROPO ROPO BUS BUS BUS BUS BUS BUS MOPI ROPO ROPO MOPI ROPO DAPO ROPO MOPI DAPO ROPO MOPI ROPO DAPO ROPO ROPO DAPO MOPI ROPO ROPO DAPO

Sam Dim Dim Dim Dim Dim Dim Dim

Paris Montparnasse 05:35 05:30 05:30 06:00 06:00 06:30 06:30 06:35 07:35 08:35 08:58 09:35 09:58 10:35 11:35 11:58 12:35 13:35 13:58 14:35 15:35 15:58

Vanves Malakoff 05:40 05:44 | 06:14 | 06:44 | 06:40 07:40 08:40 09:03 09:40 10:03 10:40 11:40 12:03 12:40 13:40 14:03 14:40 15:40 16:03

Clamart 05:42 05:51 | 06:21 | 06:51 | 06:42 07:42 08:42 09:05 09:42 10:05 10:42 11:42 12:05 12:42 13:42 14:05 14:42 15:42 16:05

Meudon 05:46 06:05 | 06:35 | 07:05 | 06:46 07:46 08:46 09:09 09:46 10:09 10:46 11:46 12:09 12:46 13:46 14:09 14:46 15:46 16:09

Bellevue 05:48 06:11 | 06:41 | 07:11 | 06:48 07:48 08:48 09:11 09:48 10:11 10:48 11:48 12:11 12:48 13:48 14:11 14:48 15:48 16:11

Sèvres Rive Gauche 05:51 06:15 | 06:45 | 07:15 | 06:51 07:51 08:51 09:15 09:51 10:15 10:51 11:51 12:15 12:51 13:51 14:15 14:51 15:51 16:15

Chaville Rive Gauche 05:54 06:23 | 06:53 | 07:23 | 06:54 07:54 08:54 09:18 09:54 10:18 10:54 11:54 12:18 12:54 13:54 14:18 14:54 15:54 16:18

Viroflay Rive Gauche 05:57 06:31 | 07:01 | 07:31 | 06:57 07:57 08:57 09:21 09:57 10:21 10:57 11:57 12:21 12:57 13:57 14:21 14:57 15:57 16:21

Versailles Chantiers 06:02 06:02 06:45 06:07 07:15 06:45 07:45 07:07 07:02 08:02 09:02 09:25 10:02 10:25 11:02 12:02 12:25 13:02 14:02 14:25 15:02 16:02 16:25

Saint-Cyr 06:09 06:09 | 07:25 | 07:56 | 07:09 08:09 09:09 09:31 10:09 10:31 11:09 12:09 12:31 13:09 14:09 14:31 15:09 16:09 16:31

| Saint-Quentin en Yvelines 06:12 06:12 | | | 08:04 | 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:31

| Trappes 06:17 06:17 | | | 08:15 | 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:31

| La Verrière 06:23 06:23 06:32 | | 08:25 07:32 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:31

| Coignières 06:27 06:27 | | | 08:32 | 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:31

| Les Essarts le Roi 06:31 06:31 | | | 08:37 | 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31

| Le Perray 06:35 06:35 | | | 08:46 | 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:31

V Rambouillet 06:42 06:42 06:52 | | 08:57 07:52 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:31

Fontenay le Fleury 07:32 | 09:34 10:34 12:34 14:34 16:34

Villepreux les Clayes 07:44 | 09:38 10:38 12:38 14:38 16:38

Plaisir les Clayes 07:54 | 09:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Plaisir Grignon 07:59 07:05 06:36 08:36 09:44 10:36 10:44 11:36 12:44 14:44 15:36 16:44

| Beynes 06:41 08:41 10:41 11:41 15:41

| Mareil sur Mauldre 06:45 08:45 10:45 11:45 15:45

| Maule 06:49 08:49 10:49 11:49 15:49

| Nézel Aulnay 06:53 08:53 10:53 11:53 15:53

| Épône Méziéres 06:57 08:57 10:57 11:57 15:57

V Mantes la Jolie 07:05 09:05 11:05 12:05 16:05

Villiers Neauphle Pontchartrain 09:50 10:50 12:50 14:50 16:50

Montfort l'Amaury Méré 09:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Garancières La Queue 10:00 11:00 13:00 15:00 17:00

Orgerus Béhoust 10:05 11:05 13:05 15:05 17:05

Tacoignières Richebourg 10:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Houdan 10:14 11:14 13:14 15:14 17:14

Marchezais Broué 10:19 11:19 13:19 15:19 17:19

Dreux 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28



SENS DREUX > RAMBOUILLET > PARIS  

PRÉVISION DE TRAFIC POUR LE SAMEDI 04 JUIN ET LE DIMANCHE 05 JUIN 2016 : 

S
3
 –

s
a
m

e
d
i 
a
d
a
p
té

  
–

 S
A

2
0
1
6
 –

 4
 J

U
IN

 2
0
1
6

 

PORO PORO PORO POMI PADO PORO PORO POMI PADO PORO PORO PORO POMI PADO PORO POMI PADO PORO PORO POMI PADO PORO PORO

Sam. Dim.

Dreux 05:52 07:52 10:52 11:52 13:52

Marchezais Broué 06:00 08:00 11:00 12:00 14:00

Houdan 06:06 08:06 11:06 12:06 14:06

Tacoignières Richebourg 06:12 08:12 11:12 12:12 14:12

Orgerus Béhoust 06:15 08:15 11:15 12:15 14:15

Garancières La Queue 06:20 08:20 11:20 12:20 14:20

Montfort l'Amaury Méré 06:25 08:25 11:25 12:25 14:25

Villiers Neauphle Pontchartrain 06:29 08:29 11:29 12:29 14:29

| Mantes la Jolie 05:55 | 07:55 | 10:55 | 11:55 | 13:55 |

| Épône Méziéres 06:02 | 08:02 | 11:02 | 12:02 | 14:02 |

| Nézel Aulnay 06:07 | 08:07 | 11:07 | 12:07 | 14:07 |

| Maule 06:11 | 08:11 | 11:11 | 12:11 | 14:11 |

| Mareil sur Mauldre 06:15 | 08:15 | 11:15 | 12:15 | 14:15 |

V Beynes 06:19 | 08:19 | 11:19 | 12:19 | 14:19 |

Plaisir Grignon 06:26 06:36 08:26 08:36 11:26 11:36 12:26 12:36 14:26 14:36

Plaisir les Clayes 06:39 08:39 11:39 12:39 14:39

Villepreux les Clayes 06:42 08:42 11:42 12:42 14:42

Fontenay le Fleury 06:47 08:47 11:47 12:47 14:47

| Rambouillet 04:52 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

| Le Perray 04:57 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

| Les Essarts le Roi 05:02 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

| Coignières 05:05 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

| La Verrière 05:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

| Trappes 05:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

V Saint-Quentin en Yvelines 05:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Saint-Cyr 05:23 05:23 06:23 06:51 07:23 08:23 08:51 09:23 10:23 11:23 11:51 12:23 12:51 13:23 14:23 14:51 15:23 16:23

Versailles Chantiers 05:31 05:31 06:31 06:56 07:31 08:31 08:56 09:31 10:31 11:31 11:56 12:31 12:56 13:31 14:31 14:56 15:31 16:31

Viroflay Rive Gauche 05:35 06:35 07:00 07:35 08:35 09:00 09:35 10:35 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:35 15:00 15:35 16:35

Chaville Rive Gauche 05:37 06:37 07:03 07:37 08:37 09:03 09:37 10:37 11:37 12:03 12:37 13:03 13:37 14:37 15:03 15:37 16:37

Sèvres Rive Gauche 05:41 06:41 07:06 07:41 08:41 09:06 09:41 10:41 11:41 12:06 12:41 13:06 13:41 14:41 15:06 15:41 16:41

Bellevue 05:43 06:43 07:08 07:43 08:43 09:08 09:43 10:43 11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:43 15:08 15:43 16:43

Meudon 05:46 06:46 07:11 07:46 08:46 09:11 09:45 10:46 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:46 15:11 15:46 16:46

Clamart 05:49 06:49 07:14 07:49 08:49 09:14 09:49 10:49 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:49 15:14 15:49 16:49

Vanves Malakoff 05:52 06:52 07:17 07:52 08:52 09:17 09:51 10:52 11:52 12:17 12:52 13:17 13:52 14:52 15:17 15:52 16:52

Paris Montparnasse 05:56 06:56 07:21 07:56 08:56 09:21 09:56 10:56 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:56 15:21 15:56 16:56

POMI PADO PORO PORO POMI PADO PORO PORO POMI PADO PORO PORO POMI PADO BUS BUS BUS BUS POGI BUS BUS POGI

Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. Sam. Dim.

Dreux 15:52 17:52 19:52 21:52

Marchezais Broué 16:00 18:00 20:00 22:00

Houdan 16:06 18:06 20:06 22:06

Tacoignières Richebourg 16:12 18:12 20:12 22:12

Orgerus Béhoust 16:15 18:15 20:15 22:15

Garancières La Queue 16:20 18:20 20:20 22:20

Montfort l'Amaury Méré 16:25 18:25 20:25 22:25

Villiers Neauphle Pontchartrain 16:29 18:29 20:29 22:29

| Mantes la Jolie 15:57 | 17:55 | 19:55 | 21:55 |

| Épône Méziéres 16:04 | 18:02 | 20:02 | 22:02 |

| Nézel Aulnay 16:08 | 18:07 | 20:07 | 22:07 |

| Maule 16:12 | 18:11 | 20:11 | 22:11 |

| Mareil sur Mauldre 16:15 | 18:15 | 20:15 | 22:15 |

V Beynes 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:19 |

Plaisir Grignon 16:26 16:36 18:26 18:36 20:26 20:36 22:26 22:36 00:11 00:11

Plaisir les Clayes 16:39 18:39 20:39 22:39 00:14 00:14

Villepreux les Clayes 16:42 18:42 20:42 22:42 00:17 00:17

Fontenay le Fleury 16:47 18:47 20:47 22:47 00:22 00:22

| Rambouillet 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 | |

| Le Perray 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 | |

| Les Essarts le Roi 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 | |

| Coignières 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 | |

| La Verrière 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 | |

| Trappes 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 | |

V Saint-Quentin en Yvelines 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 | |

Saint-Cyr 16:51 17:23 18:23 18:51 19:23 20:23 20:51 21:23 22:23 22:51 00:26 00:26

Versailles Chantiers 16:56 17:31 18:31 18:56 19:31 20:31 20:56 21:31 22:31 22:56 23:40 23:40 00:11 00:11 00:31 00:40 00:40 00:31

Viroflay Rive Gauche 17:00 17:35 18:35 19:00 19:35 20:35 21:00 21:35 22:35 23:00 23:50 I 00:21 I 00:50 I 00:35

Chaville Rive Gauche 17:03 17:37 18:37 19:03 19:37 20:37 21:03 21:37 22:37 23:03 23:56 I 00:27 I 00:56 I 00:38

Sèvres Rive Gauche 17:06 17:41 18:41 19:06 19:41 20:41 21:06 21:41 22:41 23:06 00:06 I 00:37 I 01:06 I 00:41

Bellevue 17:08 17:43 18:43 19:08 19:43 20:43 21:08 21:43 22:43 23:08 00:11 I 00:42 I 01:11 I 00:43

Meudon 17:11 17:46 18:46 19:11 19:46 20:46 21:11 21:46 22:46 23:11 00:16 I 00:47 I 01:16 I 00:46

Clamart 17:14 17:49 18:49 19:14 19:49 20:49 21:14 21:49 22:49 23:14 00:27 I 00:58 I 01:27 I 00:49

Vanves Malakoff 17:17 17:52 18:52 19:17 19:52 20:52 21:17 21:52 22:52 23:17 00:34 I 01:05 I 01:34 I 00:52

Paris Montparnasse 17:21 17:56 18:56 19:21 19:56 20:56 21:21 21:56 22:56 23:21 00:48 00:17 01:19 00:48 01:48 01:17 00:56

LES INTEMPÉRIES ET UN MOUVEMENT SOCIAL OCCASIONNENT DES PERTURBATIONS IMPORTANTES SUR LA LIGNE N. 
 

DE PLUS, UNE OPÉRATION TRAVAUX MAJEURE SE DÉROULERA DANS LA NUIT DU SAMEDI 04 AU DIMANCHE 05 JUIN. DES CIRCULATIONS 

SERONT ASSURÉES PAR BUS LE SAMEDI SOIR ET LE DIMANCHE MATIN.  

Sam. Circule uniquement le samedi

Dim. Circule uniquement le dimanche

Circulation assurée par bus


